
číslo smlouvy:

SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ

11 21CV1201 8

V~j~~strát města JwucrJ ~
smlouva zaevld0V~13

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo
zastoupený
ičo
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu

Statutární město Jihlava
Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek
00286010
CZ0028601 O
Česká spořitelna, a.s.
0000001466072369/0800

(dále Jen objednatel)

a

Dodavatel:
sídlo
zastoupený
Firma KOMOCOM, s. r.
soudu v Praze, oddíl C,
IČO
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
telefon

KOMOCOM, s.r.o.
Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Ing. Josef Přikryl, jednatel

o. je zapsána v obchodním rejstříku vedené u Městského
vložka222788

26007282
CZ26007282
UniCredit Bank
2113199385/2700

(dál jen dodavatel)

uzavírají podle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
v platném znění

tuto smlouvu o dodávce zboží:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je
radiostanice Motorola
v příloze č.1 této smlouvy
cenu uvedenou v článku

závazek dodavatele dodat pro objednatele zboží, a to
včetně požadovaného příslušenství blíže specifikované

a závazek objednatele zaplatit dodavateli za dodané zboží
Ill, této smlouvy.

II. Rozsah provedení díla

Dodavatel se zavazuje dodat pro objednatele radiostanice a jejich příslušenství,
v rozsahu a cenách podle tabulky s podrobnou cenovou kalkulací, která je uvedena v
článku Ill.

1



Ill. Cena za dodávku zboží

Smluvní strany sjednávají cenu za dodávku zboží v celkové výši takto:

Cena celkem bez DPH 299 624,OKČ

DPH 21 % 62 921 ‚OKČ

Cena celkem včetně DPH 362 645,OKČ

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy ke dni
povinnosti přiznat daň,

Cena dodávky se sjednává jako konečná a nepřekročitelná.

Pokud dodavatel dodá na žádost objednatele nebo s jeho souhlasem zboží nad
počet uvedený v článku II. této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle počtu tohoto
zboží, a toto bude specifikováno ve formě písemného dodatku k této smlouvě či
samostatným smluvním vztahem.

Tabulka  podrobná cenová kalkulace:

Popis Cena/ks, ks. Cena celkem DPH Cena s DPH

DM4600 základnová radiostanice se stolním mikrofonem a záložním zdrojem 9 412 KČ 1 9 412 KČ 21 11 3 88,5 KČ
radiostanice DP3441e s anténou a baterií a pouzdrem na opasek 8 580 KČ 25 214 500 KČ 21 259 545,0 KČ
radiostanice DP3661e s displejem, anténou, baterií a pouzdrem na opasek 8 632 KČ 5 43 160 KČ 21 52223,6 KČ
multinabíječ (6 slotů) s displejem 8 138 KČ 4 32552KČ 21 39387,9 KČ
Programování radiostanic v ceně

CELKEM 299 624 KČ 362 545,0 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH: 299 624,0 KČ

CENA CELKEM VČETNĚ DPH: 362 545,0 KČ

DPH21%: 62921,0 KČ

IV. Termín dodání zboží

Dodavatel dodá zboží podle článku II. této smlouvy v termínu podle požadavku
objednatele.
Termín dodávky: do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

V. Fakturace a placení

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování pro celý rozsah dodávky
sjednaný touto smlouvou. Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu zboží až po
řádném předání a převzetí zboží. Po předání a převzetí zboží bude vystavena
faktura s náležitostmi řádného daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od

2



doručení objednateli. Faktura se považuje za zaplacenou dnem připsání celé
fakturované částky na účet zhotovitele.

VI. Sankční ujednání

1. Jestliže objednatel neuhradí na základě faktury dodavatele v termínu splatnosti
faktury cenu díla na účet dodavatele, může dodavatel vyúčtovat objednateli
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý
kalendářní den prodlení objednatele.

2. V případě, že dodavatel nedodá řádně a včas zboží ve lhůtě uvedené v článku IV.
této smlouvy, si účastníci této smlouvy sjednali právo objednatele požadovat po
dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč, a to za každý započatý kalendářní
den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla objednateli.

3. Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dodávce zboží se řídí ustanoveními
občanského zákoníku s tím, že se smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti
uplatňovat ušlý zisk. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. ~ 2050
občanského zákoníku.

4. Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za
každý byt‘ jen započatý den prodlení s odstraněním záruční vady dle článku VII.
odst. 5 této smlouvy.

VII. Ostatní ujednání

1. Dodavatel se zavazuje k dodávce zboží v potřebné kvalitě splňující veškeré
požadavky kladené technickými normami, PD a jinými obecně uznávanými
normami.

2. Zboží dodá dodavatel objednateli včetně předávacího protokolu s prohlášením
objednatele, že objednanou dodávku přejímá.

3. V záležitostech předání a převzetí zboží zastupuje v rozsahu této smlouvy:
za dodavatele
za objednatele

4. Dodavatel poskytne na dodané zboží záruční dobu 24 měsíců (baterie jsou
omezené životností) ode dne předání a převzetí dodaného zboží. Dodavatel
odpovídá za to, že zboží bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními
předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

5. Dodavatel se zavazuje k odstranění záručních vad nejpozději do 30 dnů ode dne
doručení oznámení o existenci této vady ze strany objednatele dodavateli, pokud
mezi smluvními stranami nebude dojednán jiný termín.

6. Podrobnosti záručního a pozáručního servisu jsou řešeny samostatnou servisní
smlouvou.

3



MĚSTSKÁ POLICIE
JIHLAVA ®

Kľlžkova 10 58601 Jihlava
tet.: 565 594 020

7. Pro právní vztahy touto smlouvou blíže nespecifikované platí obecná ustanovení
občanského zákoníku. Změny a doplňky této smlouvy o dodávce zboží lze řešit
pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen~. „registr smluv“). Smluvní
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní statutární
město Jihlava.

9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu a všech
jejich budoucích dodatků.

10.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, neníli ve smlouvě
stanovena účinnost pozdější.

11.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení
obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Jihlavě dne fl..Q&..2819 V Praze dne 25.5. 2018

za dodav~~~~

lng(Jo f Přikryl
jednatel společnosti

KaMOCOM, s. r. o.

za objednatele:

primátor města Jihlavy

4


